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Znak: Or.0057.8.2022 

 

Sprawozdanie Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie 

z działalności w okresie między sesjami Rady Miejskiej w Kunowie  

(od 26.08.2022 r. do 28.09.2022 r.) 

 

I. W okresie sprawozdawczym zostały wprowadzone między innymi następujące 

zarządzenia:  

 
− w sprawie przedstawienia informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Kunów za I półrocze 

2022 roku wraz z informacją o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym 

o przebiegu realizacji przedsięwzięć; 

− w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku 

węglowego z wyjątkiem wydawania decyzji a także przekazywania informacji o przyznaniu dodatku 

węglowego; 

− w sprawie upoważnienia dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Stanisława Staszica 

w Nietulisku Dużym oraz wyznaczenia osoby zastępującej go; 

− w sprawie upoważnienia dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Janiku oraz wyznaczenia 

osoby zastępującej go; 

− w sprawie ustalenia procedury obsługi osób ze szczególnymi potrzebami w Urzędzie Miasta 

i Gminy w Kunowie; 

− w sprawie zmian w budżecie Gminy Kunów na rok 2022; 

− w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie na rok 2022; 

− o zmianie zarządzenia w sprawie przyjęcia Regulaminu Pracy w Urzędzie Miasta i Gminy 

w Kunowie; 

− w sprawie wykazu nieruchomości stanowiącej własność Gminy Kunów przeznaczonej do oddania 

w dzierżawę; 

− w sprawie terminów przerw w pracy przedszkoli i oddziałów przedszkolnych prowadzonych przez 

Gminę Kunów w roku szkolnym 2022/2023; 

− w sprawie ogłoszenia drugiego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości 

gruntowej, położonej w obrębie 0012 - NIETULISKO DUŻE; 

− w sprawie ogłoszenia pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż lokalu 

mieszkalnego Nr 4, położonego przy ul. Szkolnej 3 w Kunowie, gmina Kunów, stanowiącego 

własność Gminy Kunów; 

− w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatków 

dla gospodarstw domowych. 

II. W okresie sprawozdawczym Burmistrz Miasta i Gminy w Kunowie Lech Łodej 

uczestniczył: 

− w VI Dożynkach Prawęckich, podczas których został przekazany sztandar dla jednostki 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Prawęcinie, w dniu 27 sierpnia br.; 

− w Dożynkach Gminnych w Kunowie, w dniu 28 sierpnia br.; 

− w odbiorze odtworzonej nawierzchni odcinka ul. Ostrowieckiej w Janiku wraz ze Starostą 

Ostrowieckim Marzeną Dębniak, w dniu 29 sierpnia br.; 
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− w zakończeniu zajęć świetlicowych organizowanych przez Gminę Kunów w okresie wakacji, które 

odbyło się na terenie parku w Chocimowie, w dniu 30 sierpnia br.; 

− w turnieju piłki nożnej zorganizowanym na zakończenie wakacji przez LKS „Stal” Kunów, w dniu 

31 sierpnia br.; 

− w dniu 1 września br. wspólnie z przedstawicielami szkół podstawowych z terenu gminy Kunów 

oraz Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kunowie Burmistrz uczcił 83. rocznicę wybuchu II wojny 

światowej poprzez złożenie wiązanek i zapalenie zniczy przy pomniku upamiętniającym poległych 

w czasie II wojny światowej na cmentarzu parafialnym w Kunowie; 

− w spotkaniu z przedstawicielami gmin: Brody, Bałtów oraz Ćmielów dotyczącym wdrożenia 

„Klastra Energii”, które odbyło się w dniu 2 września br.; 

− w uroczystych obchodach 100 – lecia Ochotniczej Straży Pożarnej w Dołach Biskupich, które 

odbyły się w dniu 11 września br.; 

− w Turnieju Piłki Nożnej o Puchar Rady Miejskiej w Kunowie, który odbył się w dniach 15 – 16 

września br.; 

− wraz z uczniami szkół podstawowych z terenu gminy Kunów Burmistrz uczestniczył w I rajdzie 

pieszym po ścieżce geoedukacyjnej „Dolina Świśliny” w Dołach Biskupich, w dniu 16 września br.; 

− w dniu 18 września br. Burmistrz uczestniczył w obchodach 78. rocznicy zwycięskiego starcia 

partyzantów gen. A. Hedy „Szarego” z żandarmerią niemiecką na Jeleńcu. 

III. W związku z decyzjami Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie, w okresie od 

26.08.2022 r. do 28.09.2022 r. były podejmowane między innymi następujące 

działania: 

− zostały przyznane Stypendia Burmistrza Miasta i Gminy Kunów dla szczególnie uzdolnionych 

uczniów uczęszczających do szkół podstawowych na terenie gminy Kunów. Stypendia przyznano 

łącznie dla 61 uczniów m.in. za: 

➢ wysokie wyniki w nauce - 46 uczniów, 

➢ wysokie osiągnięcia sportowe na szczeblu co najmniej wojewódzkim - 5 uczniów, 

➢ osiągnięcia artystyczne - 1 uczeń, 

➢ działalność na rzecz społeczności lokalnej - 9 uczniów; 

− zostało ogłoszone postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na zadanie pn.: „Poprawa efektywności energetycznej budynków 

użyteczności publicznej w gminie Kunów”, obejmującego budynek Urzędu Miasta i Gminy 

w Kunowie oraz remizę OSP w Nietulisku Dużym; 

− została zawarta umowa z wyłonionym w drodze zapytania ofertowego Wykonawcą na 

utwardzenie terenu wokół budynku OSP Janik, w ramach zadania pn.: „Modernizacja budynku 

OSP w Janiku”; 

− trwają prace związane z realizacją zadania pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej Janik – Kunów”; 

− w dalszym ciągu trwają roboty budowlane związane z budową świetlicy wiejskiej w Wymysłowie; 

− trwają prace związane z realizacją zadania pn.: „Budowa budynków mieszkalnych w Nietulisku 

Dużym zwiększających mieszkaniowy zasób Gminy”; 

− trwają prace związane z realizacją zadania pn.: „Budowa skateparku, siłowni zewnętrznej oraz 

placu zabaw przy ul. Laski w Kunowie”; 

− trwają prace związane z budową oświetlenia przy drodze gminnej nr 336018T w Kolonii 

Inwalidzkiej oraz przy drodze powiatowej nr 0667T w Bukowiu; 
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− rozstrzygnięto postępowanie i podpisano umowę na zadanie pn.: „Modernizacja drogi 

dojazdowej w miejscowości Małe Jodło (pomiędzy powiatówkami) do gruntów rolnych”, która 

otrzymała dofinansowanie z Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych; 

− trwają procedury w sprawie zmiany Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

sołectw: Prawęcin, Kolonia Piaski i Rudka; 

− został uchwalony Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części sołectwa 

Miłkowska Karczma; 

− w dalszym ciągu trwa procedura zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego dla Miasta i Gminy Kunów; 

− trwają prace związane z budową wodociągu w miejscowości Kolonia Inwalidzka (Smug); 

− trwają prace związane z budową sieci wodociągowej w ul. Partyzantów w miejscowości Kunów; 

− trwa procedura związana ze zmianą obszarów i granic aglomeracji Ostrowiec Świętokrzyski celem 

wyłączenia z niej terenów przynależnych do Gminy Kunów; 

− opracowano dokumentację na przebudowę drogi ul. Borowskiej w Janiku (do ZUO); 

− w opracowaniu znajduje się dokumentacja na: 
➢   budowę kanalizacji w miejscowości Udziców, 

➢   rozbudowę ul. Ogrodowej oraz przebudowę ul. Partyzantów w miejscowości Kunów, 

➢   oświetlenie przy drodze gminnej Kunów: ul. Grabowiecka – Kolonia Piaski, 
➢ budowę oświetlenia przy drodze gminnej: ul. Łąkowa w Kunowie, 

➢ budowę bazy PSZOK, 

➢ utworzenie klubu malucha przy Publicznym Przedszkolu w Kunowie, 

➢ zagospodarowanie terenu w miejscowości Boksycka, 

➢ konserwację i remont ruin walcowni z XIX wieku w Nietulisku Dużym, 

➢ przebudowę budynków po byłym osiedlu przyfabrycznym w Nietulisku Dużym, 

➢ modernizację boiska LKS „STAL” Kunów, 

➢ modernizację kaplicy św. Katarzyny w Janiku, 

➢ modernizację dachu na budynku OSP w Nietulisku Małym, 

➢ termomodernizację budynku Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Kunowie, 

➢ termomodernizację budynku OSP w Dołach Biskupich; 

➢ termomodernizację budynku ośrodka zdrowia w Kunowie; 

➢ budowę oświetlenia ulicznego przy ul. Borowej 22 i 23 w Wymysłowie; 

➢ budowę oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej nr 0667T Kunów Gródek; 

➢ budowę oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej 1600T w Dołach Biskupich; 

➢ budowę oświetlenia ulicznego drogi gminnej nr 336040T w Miłkowskiej Karczmie; 

➢ budowę oświetlenia ulicznego przy ul. Starachowickiej; 

➢ budowę oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej nr 1612T w Kunowie; 

➢ budowę oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej 336002T w Nietulisku Dużym; 

➢ budowę oświetlenia ulicznego w Kolonii Piaski (przy przejeździe kolejowym); 

➢ przebudowę budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w Wymysłowie, 

➢ przebudowę budynku Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Janiku. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy w Kunowie 

 

Lech Łodej 

Rada
Umieszczony obraz


